Ladislaus maior filius desew de lossoncz, Comes Siculorum Nicolaus de vizakna, et. Georgius filius Rycalif, de Thakew (**igy**) vieewayuode parcium Transsiluanus, (**igy**) et Siculorum vice Comites.

Sapienti ac prudenti viri nobis grata sincereque dilectj. Significamus vobis ineo quomodo Molendina terre Barcza, que scilicet Molendina Alias semper ad Castra pertinuissent nunc autem a Castris potencia ipsorum mediante, occupassent, et tenerent adhuc de presentj, bene constat vobis, vt quemadmodum literam domini nostri Regie Mayestatis videlicet preceptoriam per vos bene vidistis qualiter sonat, Aparet nostre Maiestati, vt qui Molendina potencia ipsorum tenerent illis manibus adiuuamen essetis, Proeo harum serie presencium committimus vobis in persona Regie Maiestatis, Aliud habere nolentes, quatenus, statim visis presentibus illa prescripta Molendina quas occupassetis, ad predicta Castra, et ad manus Castellanis nostris remittere, et resignare debeatis, Manus autem vestras de illis extra recipere debeatis. Si feceritis benequidem, Alioquin sciatis firmiter quod secundum continenciam literarum domini nostri Regie Maiestatis, Hominibus nostris commisimus vt iterum ad predicta Castra occupare debeant. Cetera lator presencium clarius dicet vobis cui credere velitis tamque nostris prolatis Ex Castro Georgen die dominico videlicet in festo beate Margarethe virginis, Anno domini M^o quadringentesimo Sexagesimo.

Kivül: Sapientibus ac Prudentibus viris Judicj Juratis ceterisque Cinibus Ac totj communitatj Ciuitatis Brassouiensis Amicis nostris dilectis.

Eredetije papiroson zárt alakban, zöld pecsétje nyomaival, **Brassó város levéltárában.**

467.

Rozgonyi Osvát és idősb Losonczi Dezsőfi László székely ispánok az Udvarhely és Maros széki főtisztekkel és székelyekkel Szász-Kézden tartott gyülésben, Nyárádtői Szél Simonnak néhai Nyárádtői Szél János leányai Briccia, Apollina és Anastasia ellen egy a Nyárád vizén lévő malomért folytatott perében a peres malmot Szél Simonnak ítélik, az alperesek ügyvédjének Karácsonfalvi Péternek pedig huszonötöd magával, mind igaz székely fiakkal, Székely-Vásárhegyen az ő emberök előtt leteendő esküt ítélnék az iránt, hogy Szél Simonnak a malom elfoglalásával 40 arany forint kárt nem tett. Kelt Szász-Kézden 1460. október 9-én.

Nos **Osualdus de Rozgon, et Ladislaus maior filius deseu de Losszoncz, Comites Siculorum etc.** Memorie commendamus per presentes, Quod nobis feria tercia proxima, ante festum beati Galli confessoris, **vnacum Capitaneo, maiore exercitus, et Judicibus ac Ceteris Siculis de Sedibus Odvarhel et Marus,** pro quibusdam per arduis eorundem Siculorum negotiorum expedicionibus necessario perficiendis, ad **Opidum Zazkizdi convenientibus** ¹⁾ in vnum, Agilis Sijmon filius Jacobi dicti Zel de Naradthew ²⁾, ad nostram et eorundem Siculorum veniendo presenciam proposuit eomodo. Quomodo ipse Briccium Apolinam et Anastasiam, filias condam Johannis similiter dicti Zeel de dicta Naradthew, ratione et pretextu cuiusdam Molendini in **fluuio Narad** decurrentis, in cuius dominio per ad Judicacionem Magnifici **Ladislai de Labathlan, Siculorum Comitis** literatus factam, quam pre nostris obtulit oculis reuidendam, demumque per literas Spectabilis et Magnifici domini Michaelis Zylagj de Horogzegh perpetui Comitis Bistriensis ac parcum Transsiluanarum Gubernatoris introductoryas, et Statutorias, pariter et Euocatorias, **Capitaneo maioris exercitus, et Judicibus, Opidi Zekelvasarhel** loquentes, necnon Johannis Greb de vyngarth, similiter parcum Transsiluanarum vicegubernatoris, relatorias econuerso ipsi Capitaneo et Judicibus antedictis exinde confectarum interpositas, foret Introductus, Quas per ordinem nobis et eisdem Siculis produxit mani-